
EspergærdeBroen

En demonterbar brygga 
för långgrunda ständer





EspergærdeBroen är en demonterbar brygga för långgrunda stränder. Broen

levereras med bredd 1,6 meter, den kombinerade sol- och badplattformen är

hela 17,5 m2, bryggstegen är 0,95 meter bred med dubbla handledare. Bryggans

specielle design där bryggstolparna er dolda under bryggdäcket, gör at bryggan

upplevs som en elegant och obruten linje.

Bryggdäcket är tillverkat av tryckimpregnerad spårfräst fura. Om så önskas kan

vi även erbjuda alternativa träslag. Bryggans bärande konstruktion är tillverkad

av varmförzinkat stål vilket borgar för en lång livslängd och ett problemfritt

ägande. Alla bultförband är rostfria (A4) för maximal livslängd.

Bryggan har en kraftig konstruktion där varje bärande konsol förankras i botten

med fyra 2” bottenpluggar som är minst 1 m långa. Konsolerna är diagonalt sam-

manfogade med rostfri vajer. Detta gör konstruktionen sidostabil även på djupt

vatten. Stora vågor och hård vind påverkar bryggan minimalt, den tål även att

översköljas av vatten. Våra erfarenheter från många utsatta lägen bekräftar detta.

Många privata och kommuner i Skandinavien har valt denna brygga då det är

en smart och prisvärd lösning. Bryggan kan installeras och demonteras utan

maskiner vilket ger minimala driftskostnader. EspergærdeBroen uppfyller alla

krav man kan ställa till en offentlig brygga.

Om det utanför säsong av olika orsaker är säkrast att ta bryggan på land, så är

detta möjligt att göra på egen hand. I och med att konsolernas nedre del läm-

nas kvar på botten kan 2 personer både demontera och återmontera bryggan

utan specialverktyg.

NF Bryggan har egna utbildade montörer, och tillsammans med våra samarbets-

partners kan vi erbjuda nyckelfärdiga installationer, underhållsavtal och allmän

service i hela Skandinavien. 

Privat bro Udsholt strand, offentlig bro Aabenraa kommune, offentlig bro Roskilde kommune, offentlig bro Farsø
kommune, privat bro Snekkersten, privat bro Hellerup, privat bro Espergærde, privat bro SAS hotellet Rønne.  

Med sans för detaljer
Esp

erg
æ

rd
e

B
roen

Vacker och stark



Vår målsättning är att EspergærdeBroen skall vara det mest eleganta,
starkaste och mest prisvärda bryggsystem i sin klass. På en krävande mark-
nad som den Skandinaviska kan inget överlämnas till tillfälligheterna.

Vi arbetar kontinuerligt med att utveckla vårt bryggsystem, för att kunna
erbjuda våra kunder en professionell lösning direkt från start.

Den första EspergærdeBroen blev installerad 1997 och utvecklingen har
varit mycket positiv. I dag finns detta bryggsystem både hos privata och
hos kommuner i stora delar av Skandinavien.

NF Bryggan kan i samarbete med partners och underleverantörer erbjuda
ett brett sortiment av marina produkter. Vi kan erbjuda alla typer av
flytbryggor, kompletta anläggningar för bad och båt, fasta bryggor, båt-
ramper, båtlyftsystem samt kringutrustning och reservdelar.

Kontakta oss för ett oförpliktande och förmånligt erbjudande på Din nya
brygga!

Vår danska samarbetspartner 
NBC Marine · Gl. Strandvej 416 · 3060 Espergærde 

tlf + 45 49 17 00 72 · fax + 45 49 17 52 72 · info@nbcmarine.dk

NF-Bryggan AB
Box 58 · SE-450 63 · Högsäter · www.flytbryggan.se · tfn 0528-40270 · fax 0528-40778
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